2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 28/06

РЕШЕНИЕ
20 июня 2025 года
№ 63
р.п. Перелешинский
О сборе подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов              в депутаты при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
В соответствии с пунктом 10.1 статьи 36 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в целях создания равных условий для кандидатов, в депутаты при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28/06 Панинского муниципального района Воронежской области решила:

1. Определить, что на выборах депутатов Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва сбор подписей в поддержку выдвижения кандидатов не осуществляется. Регистрация кандидата осуществляется на основании личного заявления.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии                                                                      А.В. Лебедев

Секретарь комиссии                                                                        О.И. Гвоздкова